תקע. -החשמל. הבדיקה לא תכלול ציוד מיטלטל המחובר לבתי

ועים או יבילים, או מבנה שהוסב מוסד חינוכי קיים אשר נוספו לו מבנים קב ג.
לשימוש כמוסד חינוכי, ייבדקו טרם השימוש בהם על ידי "חשמלאי בודק"

בעל רישיון מתאים.

בחוק כל עבודות החשמל שייעשו לאחר הקמת המוסד יהיו בהתאם לנדרש ד.
ותקנותיו. 1954-החשמל התשי"ד

יים ויישאו תו תקן ישראלי מכשירי החשמל והציוד החשמלי במוסד יהיו תקנ ה.
או תו שווה ערך. יש לשים לב לתקעים לא תקניים המחוברים במכשירים

ניידים באופן שאינו מאפשר חיבור פין הארקה.

מ' ובמפצלים 2יש להימנע משימוש בכבלים מאריכים שאורכם עולה על ו.
העלולים להישלף החוצה מבתי התקע.